
*1274/15-58* 
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD OLOMOUC

Soudní exekutor Mgr. Svatopluk Šůstek
Pavelčákova 14, 779 00 Olomouc I tel.: 730895831 I e-mail: podatelna@exekuceolomouc.cz I IDDS: pyz4snu

V Olomouci dne 30.01.2017 Vyhotovil: Mgr. Svatopluk Šůstek Č.j. 185EX 1274/15-58

Exekuční soud: Okresní soud v Šumperku, vedeno pod č.j. 4 EXE 2707/2015-13

Usnesení 
Jako  soudní  exekutor  v  rámci exekuce  k provedení  vykonatelného  exekučního  titulu:  rozsudek č.j. 3  T 
117/2015-423 ze dne 17.08.2015, vydal Okresní soud v Šumperku, vedené ve prospěch oprávněného:
KRAFTWERK ZM, s.r.o.,IČO 27793079,  se sídlemHynčice nad Moravou 55,788 33 Hanušovice,právně 
zast.:  Mgr. Jiří Zbořil, advokát, se sídlem Horní náměstí 7, 779 00 Olomouc 9,   
proti povinnému:
Karel Začal,nar. 22.03.1959,bytem Sportovní 300, 788 33 Hanušovice,  za účasti manž. pov.(§36/2 EŘ): 
Marie Začalová, nar. 23.08.1956  bytem Sportovní 300, 788 33 Hanušovice,   

jsem rozhodl takto:

I. Usnesení (dražební vyhlášku) č.j. 185EX 1274/15-57 ze dne 18.1.2017 doplňuji o tento výrok:

„Upozorňuji na skutečnost, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti kdo do řízení přistoupili jako další 
oprávnění  a  další  věřitelé  povinného  domáhat  uspokojení  jiných  vymahatelných  pohledávek  nebo 
pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro 
které byl  nařízen výkon rozhodnutí,  jestliže je přihlásí nejpozději  do zahájení  dražby, jestliže v  přihlášce 
uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží je příslušnými listinami. Přihlášení vykonatelných 
pohledávek je nutné doložit vykonatelnými exekučními tituly v originále nebo v úředně ověřené kopii, jinak 
k nim nelze  přihlížet.  Rovněž  k  přihláškám, v  nichž  výše  pohledávky  nebo  jejího příslušenství  nebude 
uvedena nebo k přihláškám podaným po zahájení  dražebního jednání  nebo k pohledávkám, jež nebyly 
přihlášeny, byť byly zajištěny zástavním právem, se nepřihlíží.“

Odůvodnění: Provedením  exekuce  byl  na  základě  pověření,  které  vydal  Okresní  soud  v  Šumperku, 
pověřen soudní exekutor Mgr. Svatopluk Šůstek z Exekutorského úřadu v Olomouci.
V průběhu exekuce byla usnesením č.j. 185EX 1274/15-57 ze dne 18.1.2017 nařízena dražba obchodního 
podílu povinného. 
Dle ust. § 328b odst. 4 písm. g) o.s.ř. je náležitostí dražební vyhlášky i upozornění na možnost, aby věřitelé  
povinného své pohledávky  přihlásili  do dražby  movitých  věcí.  Jelikož  usnesení  (dražební  vyhláška)  č.j. 
185EX 1274/15-57 toto upozornění neobsahuje, je vydáno toto usnesení, kterým se dražební vyhláška o 
tento výrok doplňuje.  
Poučení: Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek. 

Otisk úředního razítka exekutora

Mgr. Svatopluk Šůstek, 
soudní exekutor, Exekutorský úřad Olomouc

Doručuje se: 
1. Spis 
2. Účastníci  řízení –  Oprávněný,  povinný,  manžel  pov.,  KRAFTWERK  ZM  s.r.o.  (společnost  s ručením 
omezeným)
3. Další osoby - Krajský soud v Ostravě (Obchodní rejstřík)
Ostatní (s     doručenkou):  

1/ K vyvěšení na úřední desce  (§ 336c odst. 3 a 4 OSŘ, přiměřeně s ohledem na odlišnou působnost EŘ a 
OSŘ): Okresní soud v Šumperku, Magistrát města Olomouce, Městský úřad Hanušovice, 
3/ Informace k vyvěšení a zveřejnění: úřední deska exekutora, pokladna EÚ P14 (vč. znal. posudku.), správce 
WWW,  

Informace: pokud tato listina byla zaslána Českou poštou a nemá razítko a podpis, je platná (§ 17b kanc. řádu EKČR); na žádost ji 
zašleme s digitálním podpisem na elektronickou adresu uvedenou v žádosti nebo předáme v sídle úřadu na nosič dat.

mailto:podatelna@exekuceolomouc.czI

		2017-01-30T15:47:03+0100




